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5. Kinnitada 2023/24 õ.a. volikogu koosolekute ajad esitatud kujul. 

a. I volikogu koosolek toimub 21.09.2023 
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1. FORMAALSUSED / Formalities 

M. Heimo (õigusnõunik) tutvustab volikogu koosoleku protseduurilisi küsimusi.  

1) Volikogu koosolekut lindistatakse ja protokollitakse. Helisalvestist ei säilitata, vaid kustutatakse ära 

pärast protokolli kinnitamist. Protokoll saadetakse volikogule ülevaatamiseks, selle vaidlustamiseks on 

5 tööpäeva alates protokolli väljasaatmisest. Samuti lähevad protokollid üles MS Teamsi ja TÜÜE 

avalikule veebilehele. 2) Protokollid ei ole sõna-sõnalised, vaid kirja pannakse sõnavõtu kõige olulisem 

mõte. Kui on soovi, et protokolli läheks Sinu sõnavõtt täismahus, siis anda sellest teada vahetult enne 

või pärast oma sõnavõttu. 3) Hääletamine käib nimesildi tõstmisega. Veebis olijad saavad hääletada käe 

tõstmise funktsiooniga. Küsime, kes on poolt, vastu ning erapooletu ehk kõik variandid on valikus. Kui 

toimuvad isikuvalimised, siis on hääletus on alati salajane ehk kasutame vastavaid programme. 4) 

Küsimuste korral anda muidu märku nimesildiga ja oodata kuni koosoleku juhataja sõna annab. Kui on 

küsimusi hääletamise ajal, siis anda märku käega, et teha vahet hääletusel ja küsimusel. 5) Hääleõigus 

on volikogu liikmetel, sõnaõigus on volikogu liikmetel ja külalistel neid puudutavates küsimustes. 6) 

Tungivalt soovitatav on lugeda oma õigusi töökorrast, need tulevad väga kasuks.  

1.1.  Päevakorra kinnitamine 

R. Kihho (esimees): Teen ettepaneku väljasaadetud päevakorda muuta. Lisaksime SVÜKi liikme 

valimise, kuna e-hääletus kukkus läbi. Võtaksime välja arutelupunkti vilistlaskogu kohta, et enne 

järgmist volikogu koguda teilt sisendit ja järgmisel volikogul seda juba põhjalikumalt käsitleda. 

Muudaksime ka päevakorra järjekorda nii, et uute liikmete valimine toimuks varem.   

R. Piik (LTTVÜK): Teen ettepaneku muuta sõnastust „SVÜKi liikme valimine“, mitte SVÜKi 

kandidaadi valimine.  

R. Kihho teeb ettepaneku kinnitada 21.09.2023 volikogu koosoleku päevakord.  

Hääletus: poolt 16 , vastu 0, erapooletuid 0.  

Volikogu otsus: kinnitada 21.09.2023 volikogu koosoleku päevakord.  

Saabub Pille-Riin Makilla kell 18.25. 

1.2.  Eelmise volikogu koosoleku protokolli kinnitamine 

R. Kihho teeb ettepaneku kinnitada 01.06.2023 toimunud volikogu korralise koosoleku protokoll.  

Hääletus: poolt 16 , vastu 0, erapooletuid 0.  

Volikogu otsus: kinnitada 01.06.2023 toimunud volikogu korralise koosoleku protokoll.  

  



 

 

2. VOLIKOGU TÖÖKORRA TUTVUSTUS JA OLULISED KUUPÄEVAD / Introduction of 

the Parliament’s rules of procedure and important dates 

M. Heimo (õigusnõunik) tutvustab volikogu töökorra peamiseid põhimõtteid. 

Üldine: Volikogu hääleõiguslikud liikmed on kõik VÜKide liikmed, koosseis on 20 inimest ja sellisel 

juhul on ka koosseisu poolthäälte enamus 11 häält. Hääletamised on üldjuhul avalikud, v.a. 

isikuvalimiste puhul ja kui hääletus hääletatakse kinniseks. 

Protokoll saadetakse volikogu liikmete e-posti aadressile hiljemalt 10 päeva enne järgmise volikogu 

koosoleku toimumist ja seda on võimalik viie tööpäeva jooksul vaidlustada. Igal juhul läheb see 

järgmisel volikogu koosolekul kinnitamisele. Enamasti hääletatakse otsuseid volikogu koosolekul, 

kuid erandkorras saab viia läbi ka e-hääletusi. Soovitan tutvuda dokumendihaldusinfosüsteemiga, seal 

hakkavad toimuma järgnevad e-hääletused ja seal on muid kasulikke ülikooliga seotud dokumente.  

Puudumised: Volikogu koosolekud on volikogu liikmetele kohustuslikud. Puududa võib ainult 

mõjuval põhjusel, milleks on meie töökorra järgi koolikohustused, töökohustuste täitmine, 

liikluskatkestus, ootamatu haigestumine, lähedase isiku ootamatu haigus vms. Puudumisest tuleb anda 

märku juhatusele. Kui te olete puudunud vähemalt kaks korda mõjuva põhjuseta, siis te kaotate enda 

mandaadi nii volikogus kui ka valdkonna üliõpilaskogus.  Kui te lähete saalist kasvõi korra välja, siis 

tuleks kindel olla, et protokollija pani seda tähele. Protokolli läheb kirja, mis kellaajal keegi lahkus ja 

millal tagasi tuldi. 

Koosoleku formaalsused: Volikogul on korralised ja erakorralised koosolekud. Korralised 

koosolekud on need ajad, mille kinnitame täna ja hiljem muudame vaid erandkorras otsusega. Viis 

kalendripäeva enne koosolekut saadetakse volikogu liikmetele koosoleku päevakord ja materjalid. Kui 

toimub erakorraline koosolek, siis juhatus peab selle kokku kutsuma viis tööpäeva varem. Kui teil 

endal tekib teemasid, millest te soovite koosolekul rääkida, siis teil on õigus algatada eelnõusid, nii 

enne päevakorra väljasaatmist kui ka pärast. Eelnõude algatamise õigus on lisaks volikogule ka 

juhatusel, instituudi või kolledži üliõpilaskogul ja üliõpilasesindajatel. Seega eelnõude algatamiseks 

tuleks saata sooviavaldus juhatusele koos kõikide puudutavate materjalidega, mis on vajalikud eelnõu 

selgitamiseks või tausta andmiseks. Kui te soovite lisada punkte päevakorda ja näiteks vajate 

vormistamisel abi, siis võite alati õigusnõuniku poole pöörduda.  

Kõik teid puudutavad olulised õigusaktid on üleval nii TÜÜE avalikul veebilehel kui ka MS Teamsis 

vastavas kaustas.  

*** 



 

 

R. Kihho (esimees) tutvustab eesoleva poolaasta olulisemaid kuupäevasid. Kõik üritused ei ole 

kohustuslikud, kuid tungivalt soovituslikud. 

• 03.10 dekaanide valimised / elections of deans 

• 03.10 atesteerimiskoolitus / attestation training 

• 31.10 halloween / Halloween 

• 01.12 Rahvusülikooli 104. aastapäeva ball / National University 104th anniversary ball 

• 12.12 TÜÜE jõulud / UTSU's Christmas 

• 20.12 Aasta õppejõu nomineerimise tähtaeg / The deadline for the nomination of the teaching 

staff of the year 

A.-M. Pirk-Birk (aseesimees): Kõikidele TÜÜE liikmetele on saadaval avalik Google’i kalender, mille 

link on üleval MS Teamsis ja kuhu lisatakse jooksvalt ürituste kohta infot.  

Saabub Julia Divonina (SVÜK) kell 18.33 videosilla vahendusel. 

 

3. STAABILIIKMETE TUTVUSTUS / Introduction of the members of the board and bureau 

Uuel õppeaastal on välja vahetunud kogu juhatuse koosseis ja enamik bürooliikmetest. TÜ 

üliõpilaskonna esimees on Renar Kihho. Õppekvaliteediga tegelev aseesimees on Teele Kanarbik, kelle 

töörühmaks on õppekvaliteedi töörühm. Arendustegevusega tegelev aseesimees on Anette-Mai Pirk-

Birk, kelle hallatavad on IÜK-meistrite ja TÜÜE vaimu töörühmad. 

Büroojuht on Kirke Piiskoppel, kes tegeleb peamiselt liikmehaldusega Teamsis, manageerib Tõllakuuri, 

haldab e-kirju. Õigusnõunik on Martina Heimo, kelle töö kaks peamist suunda on 1) jälgida nii volikogu 

kui ka kogu TÜÜE töö juriidilist korrektsust ja protokollida volikogu koosolekuid; 2) nõustada kõiki 

üliõpilasi nende õigusi puudutavatel teemadel. Poliitikanõunik on Joosep Heinsalu, kes nõustab 

peamiselt senatit ja juhatust, kuid ka üldiselt suunab TÜÜEt üldiste seisukohtade kujundamisel. 

Arendusnõunik on Katariina Idla, kes peamiselt tegeleb Tiksula ja Enlight projektidega. Tõlk-

välistudengite koordinaator on Marleen Marjapuu. Turundusspetsialist on Karoli Luige, kes tegeleb 

sotsiaalmeediaga ja TÜÜE merch’iga, julgelt pöörduda, kui on soovi oma tegemisi TÜÜE 

sotsiaalmeedias kajastada. Kommunikatsioonispetsialist on Elsa Triin Raidla, kes tegeleb peamiselt 

kommunikatsiooniga TÜÜE liikmete seas, TÜ veebilehe küsimustes jpm.  

*** 

Selle aasta töörühmad on TÜÜE vaim, IÜK-meistrid, õppekvaliteedi töörühm, doktorantide töörühm, 

VÜKi esimehed ja kommunikatsioonispetsialistide töörühm.  

Lahkuvad Elsa Triin Raidla, Karoli Luige ja Kirke Piiskoppel kell 18.39. 

 



 

 

4. HVÜKI LIIKME VALIMINE / Vote on the new member of the Student Council of Faculty of 

Arts and Humanities 

HVÜK on esitanud kandidaadiks Markus Laanoja, kes esitas koosolekul enda kaitsekõne.  

M. Laanoja on lõpetanud bakalaureuseõppe eesti kirjanduse ja teatmeteaduse erialal ning nüüd õpib 

magistriastmes eesti keele ja kirjanduse õpetajaks.  Kandidaat soovib valdkonna üliõpilaskokku liituda, 

kuna teab kogemusest, kui keeruline ja samal ajal rõõmustav on üliõpilane olla. Soovib seista selle eest, 

et neid muresid oleks aina vähem. M. Laanoja erialane teekond on andnud talle hoiaku, et igaüks on 

oluline ja väärtustatud ning igaühe kogemustele peaks andma ruumi areneda ja nautida. Kandidaat on 

pikalt tegelenud väitlemisega ja osalenud Mudel-Euroopa Parlamendi töös. Isikuomadustest peab 

kandidaat oma tugevusteks oskust oma mõtteid selgelt väljendada, samuti oskust teiste mõtteid 

analüüsida ja julgust pakkuda neile ka kriitikat. 

A. Zobel (LTTVÜK): Esitan kandidaadi poolt vaibakõne (kõne toetuseks). M. Laanoja on inimene, kes 

sööstab pea ees sisse, kui on vaja kellegi eest seista. Ta on hooliv ja pingutab meie kõigi eest. Tema 

kogemused tagavad talle ideaalse argumenteerimisoskuse ja külma närvi. 

Kandidaat M. Laanoja vastas esitatud küsimustele, et ta ei kandideerinud kevadel TÜÜEsse, sellepärast 

et bakalaureusetöö kirjutamise kõrvalt ei leidnud ta aega millegi muu jaoks. Pärast 

kandideerimisperioodi tekitasid aga tema tuttavad temas sügava soovi TÜÜEga liituda. Kandidaadi roll 

HVÜKis hakkaks eelduslikult olema TÜÜE vaim. 

Hääletus toimub electionrunner.com valimiskeskkonnas. Vastav hääletuslink edastati volikogu 

liikmetele meili teel. Hääletus oli avatud kell 18.48-18.52. 

Hääletus: poolt 16 , vastu 0, ei hääletanud 1.  

Volikogu otsus: nimetada Markus Laanoja humanitaarteaduste ja kunstide valdkonna 

üliõpilaskogu liikmeks.  

 

5. SVÜKI LIIKME VALIMINE / Vote on the new member of the Student Council of Faculty of 

Social Sciences 

SVÜK on esitanud kandidaadiks Lilian Kreevaldi, kes esitas koosolekul enda kaitsekõne. 

L. Kreevald õpib spetsiaalpedagoogikat ehk tulevaseks tugispetsialistiks koolis ning töötab koolis 

abiõpetajana. Motivatsioon VÜKi kandideerimises seisneb selles, et kandidaat näeb oma 

töökogemusest koolis, kuidas tiimitöö annab tulemusi ning on edasiviiv jõud. Kandidaat on entusiastlik 

looma sisu ja andma veelgi enam häält oma instituudi probleemidele ka valdkonna tasandil. Kandidaadi 

roll SVÜKis hakkaks olema kommunikatsioonispetsialist. 



 

 

A. Zobel (LTTVÜK): Kuidas kandidaat veel näeb, et ta saaks seista tudengite õiguste eest, sõltumata 

oma spetsiifiliselt rollist VÜKis?  

Kandidaat vastas, et tema suureks eesmärgiks on arendada suhtlust kolledžite vahel ning näha iga 

instituudi erinevaid perspektiive. 

Kandidaat vastas A. Zobeli (LTTVÜK) küsimusele, et üliõpilasesindajana tal kogemust ei ole, kuid oli 

kevadel õpetajahariduse hacakthoni üritusel korraldustiimis, kus tegeleti samuti instituudi muredega. 

I. Luik (LTTVÜK): Esitan kandidaadi poolt vaibakõne. Leian, et kandidaadi õpetajakogemus annab 

kindlasti tohutu kogemustepagasi. 

Kandidaat L. Kreevald vastas esitatud küsimustele, et ta ei kandideerinud kevadel TÜÜEsse, sellepärast 

et tol hetkel olid tema prioriteedid mujal. 

Petrik Saks (SVÜK): Toetan kandidatuuri. Enne kandidaadi esitamist istusime maha ja rääkisime ning 

juba siis oli temast näha asjalikkust ja motivatsiooni. 

Hääletus toimub electionrunner.com valimiskeskkonnas. Vastav hääletuslink edastati volikogu 

liikmetele meili teel. Hääletus oli avatud kell 19.00-19.02. 

Hääletus: poolt 17 , vastu 0, ei hääletanud 0.  

Volikogu otsus: nimetada Lilian Kreevald sotsiaalteaduste valdkonna üliõpilaskogu liikmeks.  

 

Tartu Ülikooli üliõpilasesinduse valimiseeskirja punkti 5010 järgi hakkavad kandidaadi volitused 

valdkonna üliõpilaskogus ja volikogus kehtima valimistoimkonna protokolli kinnitamisest, kui 

valdkonna üliõpilaskogu liige kinnitatakse volikogu koosolekul. 

 

6. VOLIKOGU TULEVASTE KOOSOLEKUTE AEGADE KINNITAMINE / Vote on the 

Parliament’s schedule 

Volikogu tulevaste koosolekute ajad on juhatuse poolt välja pakutud järgnevalt:  

- I volikogu koosolek toimub 21.09.2023 

- II volikogu koosolek toimub 19.10.2023 

- III volikogu koosolek toimub 16.11.2023 

- IV volikogu koosolek toimub 15.02.2024 

- V volikogu koosolek toimub 21.03.2024 

- VI volikogu koosolek toimub 18.04.2024 

- VII volikogu koosolek toimub 23.05.2024 

- VIII volikogu koosolek toimub 06.06.2024 



 

 

Selgituseks küsimusele lisas R. Kihho, et koosolekud toimuks teisipäeva asemel neljapäeviti põhjusel, 

et teisipäeviti toimub rektoraadi koosolek, s.o. vastavalt 10 päeva enne senatit. Seega jõuab juhatus 

neljapäevaseks volikogu koosolekuks ette valmistuda, kui rektoraadist peaks tekkima volikogu 

koosolekutel arutletavaid teemasid. Neljapäeviti kulgeks rahulikult.  

R. Kihho (esimees): Teen ettepaneku kinnitada 2023/24 õ.a. volikogu koosolekute väljapakutud ajad. 

Hääletus: poolt 19, vastu 0, erapooletuid 0. 

Volikogu otsus: kinnitada 2023/24 õ.a. volikogu koosolekute ajad esitatud kujul.  

 

7. 2022/2023 JÄRELEVALVEKOMISJONI ÜLEVAADE / Presentation of the 2022/2023 audit 

committee 

Pille-Riin Makilla: Tutvustan JVK s/a koosseisu ja paar nõuannet uuele volikogu koosseisule. Olen 

JVK esimees, minu vastutusalasse jääb büroo. Juhatust revideerib Laura Lisa Rikkand. HVÜKi eest 

vastutab Kaari Kuus, SVÜKi revideerib Anna Martha Seer, MVÜKi revideerib Joosep Heinsalu, 

LTTVÜKi revideerib Kristiina Krause. Sügissemestril on rõhk juhatusel ja VÜKidel, et kuidas hoog 

sisse saadakse ja kevadel vaadatakse fookust jooksvalt.  

Soovitan vaadata üle eelmise aasta JVK aruande. Näiteks kiideti eelmist juhatust, soovitan uuel 

juhatusel lugeda seda, eriti nippide osas balli korraldamisel ja meeskonna töö korraldamisel. 

Samamoodi lugeda VÜKidel enda VÜKide kohta, soovitus on enda tegevuskava planeerimisel vaadata 

eelmise VÜKi aastaplaani ja leida, millega läks hästi ja millega halvasti.  

Võimalusel võtame osa volikogu koosolekutest ja TÜÜE üritustest. Kohtumised VÜKidega hakkavad 

olema vähemalt 1 kord semestris. Esimene koosolek toimuks juba enne järgmist volikogu – peamiseks 

teemaks aastaplaan ja sisseelamine. Palun saata oma VÜKi aastaplaan JVK-le ära enne JVK liikme 

kohtumisega oktoobris! 

 

8. ÜKSA NÕUKOGU LIIKME VALIMINE / Vote on the new member of the Students’ 

Foundation  

ÜKSA nõukogu on ÜKSA-le nõuandev organ, mis suunab organisatsiooni (nt. kinnitab 

majandusaastaaruande). Tavaks on kujunenud, et TÜÜE esindaja ÜKSA nõukogus on arendusega 

tegelev aseesimees, mistõttu on juhatuse ettepanek sellele kohale nimetada Anette-Mai Pirk-Birk. See-

eest on õigus kandideerida või esitada kandidaat ÜKSA nõukokku igaühel.  

Meelsus oli positiivne, et kandidaadiks on Anette-Mai Pirk-Birk. 



 

 

Petrik Saks (SVÜK) taandus hääletamisest, kuna ÜKSA tegevjuhina tekkis tal huvide konflikt. 

Hääletus: poolt 18, vastu 0, ei hääletanud 1.  

Volikogu otsus: nimetada Anette-Mai Pirk-Birk TÜÜE esindajaks ÜKSA nõukokku. 

 

9. INFOPUNKT DEKAANIDE VALIMISTE KOHTA / Information about the deans’ elections 

R. Kihho (esimees): Dekaanide valimine toimub 3. oktoobril kell 00.00-18.00. Üliõpilaste aktiivsus on 

väga oluline, et näidata meie häält. Igas valdkonnas oli ülikooli poolt korraldatud TÜ töötajate ja 

üliõpilasesindajate kohtumine kandidaatidega. Väljasõidul sai planeeritud, et üliõpilasesindajatega 

võiks toimuda ka eraldi kohtumine. 

LTTVÜKi esindaja selgitas, et nende valdkonna töötajate ja üliõpilaste kohtumisel on juba planeeritud 

üliõpilastele eraldi blokk.  

SVÜKi kohtumine oli toimunud ära volikogu koosolekuga samal päeval. 

MVÜKi poolt kohtumist ei toimu, kuna üks kandidaatidest oli leidnud, et ei ole tarvis eraldi debatti 

korraldada, kui ülikooli poolt on üks kohtumine juba planeeritud.  

HVÜK tegeleb, et ka nende valdkonna töötajate ja üliõpilaste kohtumisel saaks üliõpilastele korraldatud 

eraldi blokk.  

R. Kihho (esimees): Kindlasti osaleda võimalikult paljudel tudengitel ka nendel kohtumistel. Sõnum 

on oluline, aga massi on samuti vaja.  

Dekaanide ametiaeg algab 1. jaanuarist 2024. 

 

10. INFOPUNKT AASTA ÕPPEJÕU VALIMISE KOHTA / Information about the teaching 

staff of the year elections 

Teele Kanarbik (aseesimees): Aasta õppejõu kandidaadi esitamise tähtaeg on 20. detsember. Tean, 

et sinna on veel palju aega, aga praegu ma väga palun, et te pööraksite rõhku just eelmise semestri 

õppejõududele. Kuna tähtaeg on sügissemestri lõpus jäävad kevadsemestri õppejõud paratamatult 

tahaplaanile. Seetõttu ka minu palve – tuletage meelde, kes olid need õppejõud kevadsemestril, kes 

väärivad aasta õppejõu tunnustust ja esitage nende kandidatuur.  

Lisan veel niipalju, et kodulehel olevat vormi palusin Ene Voolaiul muuta nii, et instituut ja valdkond 

oleks valitav rippmenüüst. Ja tegelikult oli Enel ka soov, et sinna oleks lisatud kandidaadi 

meiliaadress, et neile läheks automaatselt kiri, et neid on esitatud aasta õppejõu kandidaadiks. Sest see 

on siiski tunnustus, mis võiks jõuda kandidaadi endani ka. 



 

 

Riin Selart (SVÜK): Kas õppejõule tuleb vaid teavitus, et ta esitati kandidaadiks või näeb kandidaat 

ka kogu avalduse teksti? 

Meelsus oli saalis, et soovitakse õppejõule vaid teavitust kandidaadiks esitamisest, mitte, et ta näeks 

kogu avalduses esitatud teksti. 

 

11. KOHAPEAL ALGATATUD KÜSIMUSED JA ETTEPANEKUD / Other questions and 

proposals 

Teele Kanarbik (aseesimees): Atesteerimiskoolitus toimub 3. oktoober kell 17.15 Tõllakuuris – 

kõikidele õppekvaliteedi spetsialistidele on see rangelt soovituslik. Palun jagage seda ka oma instituudi 

esindajate hulgas, sest see on koht, kus meie häält võetakse kuulda ja seetõttu on väga oluline, et me 

oskaks eesmärgipäraselt seda ära kasutada. Loon ka veebis liitumise võimaluse, aga palun kõikidel, 

kellele vähegi võimalik, päriselt kohale tulla! Koolitust tuleb läbi viima Airi Niilo. 

Hanna Marta Nellis (MVÜK): Kas koolitusele võib tulla liige, kes ei ole TÜÜEs, aga on 

atesteerimiskomisjoni liige? Jah. 

Riin Selart (SVÜK): Kaua koolitus kestab? Umbes tund. 

*** 

Anette-Mai Pirk-Birk (aseesimees): TÜÜE praktika on FutuLabiga koostöös tehtud esindajatele 

mõeldud aine, mis kestab kogu õppeaasta vältel ning on väärt 6 EAPd. See on hea võimalus, kuidas 

saada need punktid vabaainetesse või valikainetesse, kui sinu õppekavas on projektiprakitika 

ainekavas. Aine eesmärk on võimaldada esindajatel saada oma vabatahtliku panuse eest ainepunkte. 

Seda viib läbi Anneli Lorenz. Tulge osalege ise ja kutsuge ka oma IÜKe, palun reklaamige seda. 15. 

oktoobrini saab ennast kirja panna siin. Kui teil on lisaküsimusi, siis kirjutage Anette-Mai Pirk-

Birkile.  

*** 

Teele Kanarbik (aseesimees): Ootan VÜKide tegevuskavasid 9. oktoobriks MS Teamsi vastavasse 

VÜKi kausta. Uuel volikogu koosolekult esitate neid kokkuvõtvalt volikogule.  

IÜKide tegevuskavasid tähtajaliselt esitama ei pea, kuid soovitatav on neile meelde tuletada nende 

koostamist.  

 

R. Kihho (esimees) lõpetab koosoleku kell 19.31. 

 

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=F2M1bQQNvEq2toyXc4hbsLg0_Dm62pFMsJewtOSHEnZURDg5Vlc0SlVQVVU5S1AzVlZSNlBKWUUxMy4u


 

 

Renar Kihho       Martina Heimo   

Volikogu koosoleku juhataja    Protokollija 

TÜ üliõpilaskonna esimees    TÜ üliõpilasesinduse õigusnõunik 
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Lisad ja elektroonilised dokumendid vastavas volikogu töödokumentide kaustas Microsoft 

Sharepointis.  

Koosoleku lisad: 

1. 01.06.2023 volikogu koosoleku protokoll 

2. Järelevalvekomisjoni 2022/23 õ.a. aruanne 

3. HVÜK kandidaadi M. Laanoja kandideerimisavaldus 

4. SVÜK kandidaadi L. Kreevaldi kandideerimisavaldus 

 

 

https://tartuulikool.sharepoint.com/:f:/r/sites/Tlipilasesindus20202021/Shared%20Documents/General/T%C3%9C%20%C3%9Cli%C3%B5pilasesindus/3.%20Volikogu%20koosolekud%20-%20Student%20Parliament%20meetings/2023-2024/2023.09.21?csf=1&web=1&e=93Ykwj

